
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 октября 2022 года № 2 

 

 

О регистрации депутатской фракции 

«Фракция Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов Губкинского городского округа 

четвертого созыва» 
 
 
 

В соответствии со статьями 25, 26 Регламента работы Совета депутатов 

Губкинского городского округа и на основании уведомления  

об образовании депутатской фракции «Фракция Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Губкинского городского 

округа четвертого созыва» Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Губкинского городского округа 

депутатскую фракцию «Фракция Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Губкинского городского округа 

четвертого созыва» в количестве 27 депутатов (список прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 



 

 

 

2 

Приложение 
к решению второй сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа 
от 26 октября 2022 года № 2 

 

 

С П И С О К 

депутатской фракции «Фракция Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Губкинского городского округа 

четвертого созыва» 

 

1. Альяных  

Леонид Николаевич 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

2. Бигас  

Анатолий Степанович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 15 

 

3. Богданов  

Анатолий Анатольевич 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 13 

 

4. Бурыкин  

Сергей Викторович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

5. Важенина  

Елена Анатольевна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 4 

 

6. Дзевульский 

Александр Александрович 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

7. Емельянова 

Елена Сергеевна  

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

8. Замараев  

Владимир Алексеевич 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 11 

 

9. Замула  

Андрей Николаевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 



 

 

 

3 

10. Захаров 

Сергей Викторович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 3 

 

11. Колесникова 

Галина Ивановна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», руководитель фракции 

 

12. Коробов  

Вячеслав Анатольевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 9 

 

13. Лаптев  

Александр Александрович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 1 

 

14. Павлова  

Ольга Ивановна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

15. Петров  

Борис Викторович  

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

16. Пешеханова  

Ольга Петровна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 17 

 

17. Романенко  

Сергей Иванович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 16 

 

18. Романов 

Юрий Васильевич  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 10 

 

19. Рукавицын  

Геннадий Михайлович  

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 5, 

заместитель руководителя фракции 

 

20. Сапрыкин  

Дмитрий Владимирович  

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 



 

 

 

4 

21. Сдержикова  

Людмила Владимировна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

22. Спивак  

Светлана Николаевна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

23. Толмачева  

Елена Валентиновна 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

24. Уваров  

Виктор Михайлович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 7 

 

25. Фатеев  

Виталий Васильевич 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 8 

 

26. Черников  

Николай Михайлович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 14 

 

27. Шарапонов  

Роман Васильевич 

- депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 


